
ZARZĄDZENIE NR 93/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 9a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1249, z 2023r. poz. 289, 535) oraz Uchwały nr XXXVI/311/2023 Rady Gminy 
w Janowcu Kościelnym z dnia 28 czerwca 2023r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Janowiec Kościelny (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego poz. 4275) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej   w Gminie 
Janowiec Kościelny. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu Kościelnym 

- Leszek Stryjewski – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         
w Janowcu Kościelnym; 

- Jolanta Pszenna – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu 
Kościelnym; 

2) gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych: 

- Monika Ławicka – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                
w Janowcu Kościelnym 

3) Policji: 

- Barbara Żelazna – dzielnicowa Komendy Powiatowej Policji w Nidzicy; 

4) oświaty: 

- Magdalena Tarwacka – pedagog w Szkole Podstawowej w Janowcu Kościelnym; 

- Sylwia Krupińska – pedagog w Szkole Podstawowej w Waśniewie-Grabowie; 

5) ochrony zdrowia: 

- Danuta Jastrzębowska – pielęgniarka w Przychodni MEDICUS w Janowcu Kościelnym; 

6) organizacji pozarządowych: 

- Monika Szypulska – Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Ekorozwoju Wsi w Szczepkowie Borowym 
i „Trójmieście” w Szczepkowie Borowym 

7) Sądu: - Bartosz Spirydowicz – kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Nidzicy 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 70/2011 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 12 października 2011r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu 
Kościelnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3592F4BB-07E6-4B0D-B0D3-E84248592AE2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3592F4BB-07E6-4B0D-B0D3-E84248592AE2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-30T10:25:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




